

Reconstructia IET N7 din mun. Soroca. Canalizare industrială

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 11 193,66 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm polipropilen	m	12,0000	64,09	769,13
2	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,2000	5,60	6,72
3	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (фасонные части и средства крепления труб ППП)	m	2,5000	76,97	192,42
4	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.(сифон-ревизия двухоборотный)	buc	5,0000	98,51	492,56
5	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (воронка стальная)	buc	5,0000	118,50	592,50
6	SB28A	Sifon de pardoseala din	buc	2,0000	98,52	197,03

1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (трап полиэтиленовый)				
7	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (мочная ванна из нержавеющей стали)	buc	2,0000	1 782,47	3 564,94
8	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (мойка из нержавеющей стали)	buc	1,0000	1 561,37	1 561,37

	Total	lei	7 376,67
	Asigurari sociale	24 %	271,67
	Cheltuieli de transport	7 %	432,09
	Total		8 080,43
	Cheltuieli de regie	11 %	888,85
	Total		8 969,28
	Beneficiu de deviz	4 %	358,77
	Total		9 328,05
	TVA	20 %	1 865,61
	Total deviz: Inclusiv salariu		11 193,66

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia IET N7 din mun. Soroca. Canalizare industrială

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 11 193,66 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,9210	70,00	764,47
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,2500	70,00	367,50
Total manopera						1 131,97

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2447	5,00	1,22
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0828	46,00	3,81
3.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	2,8780	7,30	21,01
4.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	2,5750	57,50	148,06
5.	2521216720160.1	Teava din material plastic pentru canalizare d50 polipropilen	m	12,3600	45,00	556,20
6.	252312672115.1	Sifon de pardoseala din polipropilena/сифон-ревизия двухоборотный d50	buc	5,0500	80,00	404,00
7.	252312672115.3	Sifon de pardoseala din polipropilena/трап полиэтиленовый	buc	2,0200	80,00	161,60
8.	2875114200300.2	Spalator cu picurator (cu un compartiment)/мочная ванна из нержавеющей стали	buc	2,0600	1 200,00	2 472,00
9.	28751142003005	Spalator cu picurator (cu un compartiment)/мойка из нержавеющей стали	buc	1,0200	1 200,00	1 224,00
10.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	5,1400	70,00	359,80
11.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,1400	50,00	257,00
12.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,2200	50,00	411,00
13.	2875274110150.1	Piesa de legatura din otel pentru sudura/(воронка стальная)	buc	5,1000	30,00	153,00
Total materiale de construcții						6 172,70

Utilaje de construcții:

1.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,2000	60,00	72,00
Total utilaje de construcții						72,00

Total	lei	7 376,67
Asigurari sociale	24 %	271,67

Cheltuieli de transport	7 %	432,09
Total		8 080,43
Cheltuieli de regie	11 %	888,85
Total		8 969,28
Beneficiu de deviz	4 %	358,77
Total		9 328,05
TVA	20 %	1 865,61

Total deviz:

11 193,66

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia IET N7 din mun. Soroca. Investitor
Canalizare industrială
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm polipropilen	m			64,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2521216720160.1	Teava din material plastic pentru canalizare d50 polipropilen	m	1,0300	45,00	46,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	46,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			769,13
2	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	70,00	5,60
		<i>Total</i>	lei			6,72
3	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (фасонные части и средства крепления труб ППП)	m			76,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	57,50	59,22
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	46,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			192,42
4	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.(сифон-ревизия двухоборотный)	buc			98,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	252312672115.1	Sifon de pardoseala din polipropilena/sifon-ревизия двухоборотный d50	buc	1,0000	80,00	80,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	46,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			492,56
5	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (воронка стальная)	buc			118,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	70,00	73,50
	2875274110150.1	Piesa de legatura din otel pentru sudura/(воронка стальная)	buc	1,0000	30,00	30,60
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	60,00	14,40
		<i>Total</i>	lei			592,50
6	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (трап полиэтиленовый)	buc			98,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	252312672115.3	Sifon de pardoseala din polipropilena/трап полиэтиленовый	buc	1,0000	80,00	80,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	46,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			197,03

1	2	3	4	5	6	7
7	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (мочная ванна из нержавеющей стали)	buc			1 782,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9500	70,00	136,50
	2875114200300,2	Spalator cu picurator (cu un compartiment)/мочная ванна из нержавеющей стали	buc	1,0000	1 200,00	1 236,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,0000	70,00	144,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0000	50,00	103,00
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,0000	50,00	154,50
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,1000	7,30	8,27
		<i>Total</i>	lei			3 564,94
8	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (мойка из нержавеющей стали)	buc			1 561,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	70,00	108,50
	28751142003005	Spalator cu picurator (cu un compartiment)/мойка из нержавеющей стали	buc	1,0000	1 200,00	1 224,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	70,00	71,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,00
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	50,00	102,00
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	7,30	4,47
		<i>Total</i>	lei			1 561,37

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.